
   č. j. dodatku  č.4  SPU 035627/2016 

1 

 

Evidenční číslo smlouvy objednatele: 1609-2012-130723 

Evidenční číslo smlouvy zhotovitele: 03PUJI – 2291- 3014/12 

 

Dodatek č. 4 
Ke smlouvě o dílo evidenční číslo smlouvy objednatele: 1609-2012-130723 a evidenční číslo 

zhotovitele 03 PUJI -2292-3014/12, uzavřené ve smyslu §536 a následujících obchodního zýkonáku 

a dle článku LXXV přechodného ustanovení zákona 303/2013Sb., změna zákonů v souvislosti 

s přijetím rektifikace soukromého práva, ve znění pozdějších předpisů dne 19.9.2012. 
 

 

SMLUVNÍ STRANY: 
 

O b j e d n a t e l:  ČR – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský 

kraj, Pobočka Cheb 

Ve smluvních záležitostech oprávněna jednat: Ing. Vratislav Vaigelt, vedoucí Pobočky Cheb 

Tel.: XXXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXXX 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Hana Berkovcová, vrchní odborný referent, 

Tel.: XXXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXXX 

 

Adresa:  Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj, Pobočka Cheb, Evropská 1605/8, 350 02 

Cheb 

Právní forma: organizační složka státu 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ01312774 

Bankovní spojení: XXXXXXXXXX 

Číslo účtu:              XXXXXXXXXX 
 

(dále jen „objednatel“) 
                 

a 
 

Z h o t o v i t e l: Sdružení VRV-AGP 

Adresa: Nábřežní 4, 150 56, Praha 5 

Zastoupený: Ing. František Smrčka, ředitel divize 03, VRV a.s., pověřený podáním nabídky 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. František Smrčka, ředitel divize 03, VRV a.s., 

pověřený podáním nabídky 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Tomáš Málek 

Bankovní spojení: XXXXXXXXXX 

Číslo účtu:              XXXXXXXXXX 
 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanovením čl. XI. bodem 4 výše 

uvedené smlouvy o dílo, tento dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo 

 

 

Čl. I. 

Vymezení rozsahu změn 
 

1) Změna ustanovení o smluvních stranách: 

 

Na základě změny sídla Státního pozemkového úřadu, Krajského pozemkového úřadu pro Karlovarský kraj, 

Pobočky Cheb a v důsledku personálních změn dochází ke změně z původního znění: 

 

 

 



 2 

Objednatel 

 

ČR – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj, 

Pobočka Cheb 

    Ve smluvních a technických záležitostech oprávněn jednat:  

Ing. Jan Matějka, pověřen vedením Pobočky Cheb 

tel. XXXXXXXXXX, e-mail:  XXXXXXXXXX 

Adresa: Mánesova 265/13, 350 02 Cheb 

Právní forma: organizační složka státu 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ01312774                                                        

Bankovní spojení: XXXXXXXXXX                                                  

Číslo účtu:             XXXXXXXXXX 

      

Kontaktní spojení: 

Kontaktní osoba: Ing. Jan Matějka 

Adresa: Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj, Pobočka Cheb, Mánesova 265/13, 350 02 Cheb 

 

na nové znění 

 

Objednatel 

 

ČR – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj, 

Pobočka Cheb  
Adresa: Evropská 1605/8, 350 02 Cheb 

Právní forma: organizační složka státu 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ01312774                                                        

Bankovní spojení: XXXXXXXXXX                                                  

Číslo účtu:             XXXXXXXXXX 

 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  

Ing. Vratislav Vaigelt, vedoucí Pobočky Cheb 

Tel.: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXXX 

V technických záležitostech oprávněn jednat: 

Ing. Hana Berkovcová, vrchní odborný referent 

Tel.: XXXXXXXXXX, e-mail:  XXXXXXXXXX 

 

Na základě personálních změn na straně zhotovitele dochází ke změně z původního znění:     

 

Z h o t o v i t e l: Sdružení VRV-AGP 

Adresa: Nábřežní 4, 150 56, Praha 5 

Zastoupený: Ing. František Smrčka, ředitel divize 03, VRV a.s., pověřený podáním nabídky 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. František Smrčka, ředitel divize 03, VRV a.s., 

pověřený podáním nabídky 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Miroslav Kubík, Ing. Tomáš Málek 

Bankovní spojení: XXXXXXXXXX 

Číslo účtu:              XXXXXXXXXX 
 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

Na nové znění: 

 

Z h o t o v i t e l: Sdružení VRV-AGP 

Adresa: Nábřežní 4, 150 56, Praha 5 

Zastoupený: Ing. František Smrčka, ředitel divize 03, VRV a.s., pověřený podáním nabídky 



 3 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. František Smrčka, ředitel divize 03, VRV a.s., 

pověřený podáním nabídky 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Tomáš Málek 

Bankovní spojení: XXXXXXXXXX 

Číslo účtu:              XXXXXXXXXX 
 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

2) Změna termínů fakturačních celků 

Ke změně termínů ukončení fakturačních celků 2.1., 2.2. a 2.3.( 2.1. Vypracování plánu společných 

zařízení, 2.2. Výškopisné zaměření zájmového území mimo trvalé porosty a v trvalých porostech 

vč. lesních, 2.3. Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení pro stanovení plochy záboru 

půdy, včetně geologického průzkumu) dochází v souvislosti se sdělením Města Cheb, odboru 

majetkoprávního, že plán společných zařízení pro komplexní pozemkovou úpravu vedenou 

v katastrálním území Jindřichov u Tršnic může být zařazen na program jednání Zastupitelstva města 

Chebu ke schválení až dne 14. 4. 2016. Vzhledem k této skutečnosti a na základě žádosti 

zhotovitele evidované Objednatelem pod č.j.: SPÚ 024581/2016 ze dne 12. 1. 2016 došlé na 

Pobočku Cheb dne 18. 1. 2016 se mění termín odevzdání FC 2.1., 2.2. a 2.3. 

 

Termín dokončení dílčích fakturačních celků 2.1., 2.2. a 2.3.- Přílohy ke Smlouvě o dílo se mění 

následovně: 

 

Původní údaj: 

 

Hlavní fakturační celek/ dílčí fakturační celek MJ 
Počet 

MJ 

Cena za 
MJ bez 

DPH v Kč 

Cena bez 
DPH 

celkem v 
Kč 

Termín 
ukončení 

2. Návrhové práce           

2.1. Vypracování plánu společných zařízení (vč. 
Vyjádření orgánů a organizací v průběhu 

zpracování) 
ha 161 500 80500 1.2.2016 

2.2. Výškopisné zaměření zájmového území mimo 
trvalé porosty 

ha 3 500 1500 1.2.2016 

Výškopisné zaměření zájmového území v 
trvalých porostech vč. Lesních 

ha 0       

2.3. 
Potřebné podélné a příčné profily společných 
zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, 
včetně geol.průzkumu 

ha 3 2000 6000 1.2.2016 

2.4. Potřebné podélné a příčné profily společných 
zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, 
včetně geol.průzkumu a nezbytných výpočtů 
pro vodohospodářskou část plánu společných 
zařízení 

ha 0 

      

 

 

 

 



 4 

Nový údaj: 

 

Hlavní fakturační celek/ dílčí fakturační celek MJ 
Počet 

MJ 

Cena za 
MJ bez 

DPH v Kč 

Cena bez 
DPH 

celkem v 
Kč 

Termín 
ukončení 

2. Návrhové práce           

2.1. Vypracování plánu společných zařízení (vč. 
Vyjádření orgánů a organizací v průběhu 

zpracování) 
ha 161 500 80500 29.4.2016 

2.2. Výškopisné zaměření zájmového území mimo 
trvalé porosty 

ha 3 500 1500 29.4.2016 

Výškopisné zaměření zájmového území v 
trvalých porostech vč. Lesních 

ha 0       

2.3. 
Potřebné podélné a příčné profily společných 
zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, 
včetně geol.průzkumu 

ha 3 2000 6000 29.4.2016 

2.4. Potřebné podélné a příčné profily společných 
zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, 
včetně geol.průzkumu a nezbytných výpočtů 
pro vodohospodářskou část plánu společných 
zařízení 

ha 0 

      

 

 
Ostatní ustanovení smluvních stran Smlouvy o dílo, ve znění dodatků č. 1, 2 a č. 3, zůstávají beze změn.  
 

 

Čl. 2. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo ze své svobodné vůle, jeho znění si 

řádně přečetly a výslovně s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

 

2. Tento dodatek byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dva 

výtisky obdrží objednatel a dva výtisky zhotovitel. 

 

3. Dodatek ke smlouvě nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

4. Ta ujednání smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají i nadále v platnosti. 

 

 

 

V Chebu dne: 25. 1. 2016  V Praze dne: 28. 1. 2016 

 

 

Z a  o b j e d n a t e l e:  Z a  z h o t o v i t e l e: 

 

 

……………………………………                                       …………………………………… 

Ing.Vratislav  Vaigelt  Ing. František Smrčka 

vedoucí Pobočky Cheb ředitel divize 03, VRV a.s. 

SPÚ, KPÚ pro Karlovarský kraj, Pobočka Cheb 


